



РЕШЕНИЕ

29.11.2022

с. Русское Макулово

КАРАР

27-149

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2021г. № 16-99 «О бюджете Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав информацию руководителя Исполнительного комитета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ Гусеву Р.В. о необходимости денежных средств на оплату услуг.

Совет  
Макуловского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан  
решил:

1. Внести в Решение Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2021 года № 16-99 «О бюджете Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», следующие изменения:

1.1. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год»

- в строке 0409 9900078020 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «1077,2» заменить цифрами «1110,2»
- в строке 0503 9900078060 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «252,44» заменить цифрами «210,25»
- в строке 0801 9900044090 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «45,68» заменить цифрами «32,18»
- в строке 0104 9900002040 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «295,0» заменить цифрами «292,4»
- в строке 0801 9900044091 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «493,29» заменить цифрами «488,94»



- в строке 0113 9900092350 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «244,4» заменить цифрами «244,34»
- в строке 0113 9900029900 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «445,46» заменить цифрами «471,16»
- в строке 0104 9900002040 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «520,2» заменить цифрами «550,5»
- в строке 0502 9900075050 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «1225,86» заменить цифрами «1190,81»
- добавить строку 0501 9900092350 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «0,0» заменить цифрами «8,7»

1.2. В приложении № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022год»:

- в строке 345 0409 9900078020 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «1077,2» заменить цифрами «1110,2»
- в строке 345 0503 9900078060 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «252,44» заменить цифрами «210,25»
- в строке 345 0801 9900044090 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «45,68» заменить цифрами «32,18»
- в строке 345 0104 9900002040 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «295,0» заменить цифрами «292,4»
- в строке 345 0801 9900044091 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «493,29» заменить цифрами «488,94»
- в строке 345 0113 9900092350 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «244,4» заменить цифрами «244,34»
- в строке 345 0113 9900029900 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «445,46» заменить цифрами «471,16»
- в строке 345 0104 9900002040 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «520,2» заменить цифрами «550,5»
- в строке 345 0502 9900075050 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «1225,86» заменить цифрами «1190,81»
- добавить строку 345 0501 9900092350 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «0,0» заменить цифрами «8,7»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

Заместитель Главы Макуловского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района



*[Handwritten Signature]* П.Е. Карпунин